Peixe in natura, tipo corvina, 

inteiro, fresco, com pele, peso 

mínimo de 1 kg 

Kg 10.000 R$ 17,78 R$ 177.800,00 

2 
Arroz parboilizado, tipo 1, 

embalagem de 1 kg 
Kg 5.500 R$  5,60 R$ 30.800,00 

8.3. O valor global estimado da contratação perfaz o montante de R$ 208.600,00 (duzentos e 

oito mil e seiscentos reais). 

8.4. Os valores estimados possuem caráter referencial, destinando-se à análise de 

vantajosidade da contratação e à verificação da compatibilidade das propostas apresentadas 

com os preços praticados no mercado, não constituindo obrigação de contratação pelo valor